
 

 

UCHWAŁA NR X/97/2015 

RADY GMINY RASZYN 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

w sprawie określenia metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

oraz ustalenia stawki takiej opłaty oraz ustalenia stawki opłaty za pojemnik z odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1 w związku z art. 6i ust. 1 pkt 1 i art. 6j ust. 1 pkt 1 oraz art. 6q  

ust 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 1399, z późn. zm.) uchwala się, co następuje 

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 

właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, określonej w art. 6j ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, zgodnie z którą opłata za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi na terenie Gminy Raszyn powstającymi na nieruchomościach zamieszkałych stanowi 

iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty określonej w § 2. 

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi 

w sposób selektywny w wysokości 9 zł miesięcznie. 

2. Ustala się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi 

w sposób nieselektywny w wysokości 13 zł miesięcznie. 

§ 3. 1. Za zbieranie odpadów komunalnych w sposób selektywny na danej posesji uważa się sytuację, 

w której łącznie spełnione są następujące warunki: 

1) odpady gromadzone są w wydzielonych nw. pojemnikach z podziałem na następujące frakcje odpadów:  

a. odpady surowcowe (papier i tektura, opakowania wielomateriałowe, metale, tworzywa sztuczne);  

b. szkło bezbarwne i kolorowe;  

c. niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne, 

2) odpady zielone i bioodpady mogą być zgodnie z zapisami regulaminu utrzymania czystości i porządku na 

terenie gminy Raszyn zagospodarowywane we własnym zakresie lub gromadzone w oddzielnym pojemniku 

(worku). 

3) w pojemniku przeznaczonym na gromadzenie zmieszanych odpadów komunalnych nie mogą znajdować się 

odpady o których mowa w pkt 1 ust. 1 lit. a, b. 

§ 4. Ustala się stawkę opłaty za 1Mg gospodarowania odpadami komunalnymi (segregowanymi) na terenie 

nieruchomości niezamieszkałej - 500,00 zł., co w przeliczeniu stanowi stawkę za pojemnik o określonej 

pojemności: 

1) pojemniki na odpady o pojemności 60 litrów (L) - 7 zł 

2) pojemniki na odpady o pojemności 110/120 litrów (L) - 9 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 lipca 2015 r.

Poz. 6371



3) pojemniki na odpady o pojemności 240 litrów (L) - 18 zł 

4) pojemniki na odpady o pojemności 360 litrów (L) - 26 zł 

5) pojemniki na odpady o pojemności 550 litrów (L) - 40 zł 

6) pojemniki na odpady o pojemności 660 litrów (L) - 50 zł 

7) pojemniki na odpady o pojemności 770 litrów (L) - 60 zł 

8) pojemniki na odpady o pojemności 1100 litrów (L) - 70 zł 

9) kontenery o pojemności 5 m
3 
(KP 5) - 300 zł 

10) kontenery o pojemności 7 m
3 
(KP 7) - 390 zł 

11) kontenery o pojemności 10 m
3 
(KP 10) - 700 zł 

12) kontenery o pojemności 30 m
3 
(KP 30) - 1700 zł 

§ 5. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wyższą od stawki określonej 

w §4, jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny tj. 720,00 zł za 1 Mg 

wytworzonych odpadów: 

1) pojemniki na odpady o pojemności 60 litrów (L) - 10 zł 

2) pojemniki na odpady o pojemności 110/120 litrów (L) - 13 zł 

3) pojemniki na odpady o pojemności 240 litrów (L) - 26 zł 

4) pojemniki na odpady o pojemności 360 litrów (L) - 38 zł 

5) pojemniki na odpady o pojemności 550 litrów (L) - 58 zł 

6) pojemniki na odpady o pojemności 660 litrów (L) - 72 zł 

7) pojemniki na odpady o pojemności 770 litrów (L) - 86 zł 

8) pojemniki na odpady o pojemności 1100 litrów (L) – 101 zł 

9) kontenery o pojemności 5 m
3 
(KP 5) - 432 zł 

10) kontenery o pojemności 7 m
3 
(KP 7) - 562 zł 

11) kontenery o pojemności 10 m
3 
(KP 10) – 1008 zł 

12) kontenery o pojemności 30 m
3 
(KP 30) - 2450 zł 

§ 6. Traci moc uchwała nr XXIX/363/2012 Rady Gminy Raszyn z dnia 17 grudnia 2012 roku w sprawie 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy 

informacyjnej w sołectwach Gminy Raszyn, tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Raszyn oraz na 

stronie internetowej Urzędu Gminy Raszyn. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raszyn. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Dariusz Tadeusz Marcinkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6371


		2015-07-21T11:43:03+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




